АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЯНОВСКОГО                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                  ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 31.12.2015                                                                                                  № 201                                                             с.Новое Горяново

Об  утверждении   плана - графика  закупок
для нужд Администрации Новогоряновского
сельского поселения на 2016 год
В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1. Утвердить прилагаемый план-график закупок для нужд Администрации Новогоряновского сельского поселения на 2016 год (Приложение 1).

           2. Разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте Администрации Новогоряновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2016.
Глава Новогоряновского
сельского поселения                                                                          С.И.Беляев
Приложение к распоряжению администрации                       Новогоряновского сельского поселения

От 31.12.2015г № 201

                                                                                      ПЛАН-ГРАФИК                                                                                                                                       размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных                                                                            нужд администрации Новогоряновского сельского поселения

	на
	2016
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Новогоряновского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	155057,Ивановская область,Тейковский район,с.Новое Горяново ул.Комсомольская,14,8(49343)41750,ansp37@yandex.ru

	ИНН
	3724004904

	КПП
	372401001

	ОКАТО
	24229830000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта

(тыс.руб.)
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07301044090000040244

	10,0

	Единственный поставщик

	07301044090000040244

	3,0

	Единственный поставщик

	07301044090000040244

	50,0

	Единственный поставщик

	07301134090000060244

	20,0

	Единственный поставщик

	07301134090000070244

	10,0

	Единственный поставщик

	07301134090000090244

	1,0

	Единственный поставщик

	07301130310120060244
	75.11.32
	6420000, 6411090
	1
	Услуги связи
	Оказание услуг связи
	Комплекс услуг
	1
	15,0

	Единственный поставщик

	07301130310120060244

	15,0

	Единственный поставщик

	07301130310120060244

	180,0

	Единственный поставщик

	07303090410120070244

	20,0

	Единственный поставщик

	07304090510120080244

	126,3

	Единственный поставщик

	07305030130120030244

	227,4

	Единственный поставщик

	07305030130120030244

	18,0

	Единственный поставщик

	07305030130120040244

	10,0

	Единственный поставщик

	07305030130120050244

	30,1

	Единственный поставщик

	07305010110220010244

	100,0

	Единственный поставщик

	Всего  у единственного поставщика(подрядчика,исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 ст.93 Федерального закона 44-ФЗ

	593,4

	Всего у единственного поставщика(подрядчика,исполнителя) в соответствии с пунктом 8 части1 ст.93 Федерального закона 44-ФЗ

	0,0

	Всего у единственного поставщика(подрядчика,исполнителя) в соответствии с пунктом 1 части 1 ст.93 Федерального закона 44-ФЗ

	15,0

	Всего у единственного поставщика(подрядчика,исполнителя)в соответствии с пунктом 29 части 1 ст.93 Федерального закона 44-ФЗ

	227,4

	Совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально-ориентированных некоммерческих организаций

	0,0

	Совокупный годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения электронного аукциона

	0,0

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	835,8

	Беляев Сергей Иванович ,Глава администрации

	“
	31
	”
	декабря
	20
	15
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.
* При наличии.